
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW 2 4 550 77,5 7 - 1 550 24 5 4 000 77,5 2

2 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach 1 490 24,2 5 - 2 490 24,2 5 0 0 0

3 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 2 300 23,2 2 - 3 300 23,2 2 0 0 0

4 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu 1 270 19,5 3 - 4 270 19,5 3 0 0 0

5 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 4 170 23,7 1 - 5 170 23,7 1 0 0 0

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce 4 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 3 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu 3 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

15-10-2016, 14:57

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

OKOŃ

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

Punkty

karne

Suma 
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Nr 
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Start
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Miejsce

SZCZUPAK
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 2 920 72,6 12 - 1 870 19,3 11 0 0 0 2 050 72,6 1

2 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 3 2 050 55,1 2 - 2 0 0 0 2 050 55,1 2 0 0 0

3 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce 2 1 240 50,5 5 - 3 440 21,1 4 800 50,5 1 0 0 0

NK 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu 4 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 1 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu 3 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW 1 0 0 DNS 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15-10-2016, 14:57

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

SZCZUPAK
Punkty

sektorowe

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Okręg

BOLEŃOKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura I

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski 2 610 25,1 5 - 1 610 25,1 5

2 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 2 170 23,6 1 - 2 170 23,6 1

3 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu 3 170 23,2 1 - 3 170 23,2 1

NK 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 0 0 - 8 0 0 0

NK 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa 3 0 0 - 8 0 0 0

NK 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze 1 0 0 - 8 0 0 0

NK 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu 4 0 0 DSK 9 0 0 0

15-10-2016, 14:57

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

OKOŃ
Punkty

sektorowe

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Okręg

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura I

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW A-2 1 4 550 77,5 7 - 550 24 5 4 000 77,5 2 0 0 0

2 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-2 1 2 920 72,6 12 - 870 19,3 11 0 0 0 2 050 72,6 1

3 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski C-2 1 610 25,1 5 - 610 25,1 5 0 0 0 0 0 0

4 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-3 2 2 050 55,1 2 - 0 0 0 2 050 55,1 2 0 0 0

5 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach A-1 2 490 24,2 5 - 490 24,2 5 0 0 0 0 0 0

6 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-2 2 170 23,6 1 - 170 23,6 1 0 0 0 0 0 0

7 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce B-2 3 1 240 50,5 5 - 440 21,1 4 800 50,5 1 0 0 0

8 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski A-2 3 300 23,2 2 - 300 23,2 2 0 0 0 0 0 0

9 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu C-3 3 170 23,2 1 - 170 23,2 1 0 0 0 0 0 0

10 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu A-1 4 270 19,5 3 - 270 19,5 3 0 0 0 0 0 0

11 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW A-4 5 170 23,7 1 - 170 23,7 1 0 0 0 0 0 0

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce A-4 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-1 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa C-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu B-4 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu A-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu A-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze C-1 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu B-1 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu B-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu C-4 9 0 0 DSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW B-1 9 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15-10-2016, 14:57

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Okręg
Sektor

Nr łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

BOLEŃPunkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa 2 2 410 32,3 15 - 1 2 410 32,3 15

2 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski 3 620 25,7 4 - 2 620 25,7 4

3 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu 2 620 22,2 6 - 3 620 22,2 6

4 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 1 350 19,1 5 - 4 350 19,1 5

5 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 4 200 21,8 2 - 5 200 21,8 2

6 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 1 110 21,0 1 - 6 110 21 1

7 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu 3 110 20,3 1 - 7 110 20,3 1

16-10-2016, 10:27

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor A
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 2 950 31,7 7 - 1 950 31,7 7

2 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu 1 600 22,6 6 - 2 600 22,6 6

3 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 2 140 19,5 2 - 3 140 19,5 2

4 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze 3 140 18,4 2 - 4 140 18,4 2

5 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW 3 90 20,0 1 - 5 90 20 1

6 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu 4 90 19,1 1 - 6 90 19,1 1

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce 1 0 0 - 8 0 0 0

16-10-2016, 10:27

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce 2 640 26,7 4 - 1 640 26,7 4

2 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach 1 620 20,1 8 - 2 620 20,1 8

3 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu 1 420 24,7 4 - 3 420 24,7 4

4 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 3 140 19,0 2 - 4 140 19 2

5 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 4 90 19,2 1 - 5 90 19,2 1

6 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu 4 70 18,6 1 - 6 70 18,6 1

NK 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 2 0 0 - 8 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW 3 0 0 DNS 9 0 0 0

16-10-2016, 10:27

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura II

Sektor C

7 / 13
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spinning  ver.  3.16.5.2.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa A-2 1 2 410 32,3 15 - 2 410 32,3 15

2 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW B-2 1 950 31,7 7 - 950 31,7 7

3 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce C-2 1 640 26,7 4 - 640 26,7 4

4 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski A-3 2 620 25,7 4 - 620 25,7 4

5 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach C-1 2 620 20,1 8 - 620 20,1 8

6 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu B-1 2 600 22,6 6 - 600 22,6 6

7 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu A-2 3 620 22,2 6 - 620 22,2 6

8 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu C-1 3 420 24,7 4 - 420 24,7 4

9 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-2 3 140 19,5 2 - 140 19,5 2

10 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-1 4 350 19,1 5 - 350 19,1 5

11 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu C-3 4 140 19,0 2 - 140 19 2

12 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze B-3 4 140 18,4 2 - 140 18,4 2

13 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-4 5 200 21,8 2 - 200 21,8 2

14 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW B-3 5 90 20,0 1 - 90 20 1

15 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW C-4 5 90 19,2 1 - 90 19,2 1

16 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu A-1 6 110 21,0 1 - 110 21 1

17 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu B-4 6 90 19,1 1 - 90 19,1 1

18 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu C-4 6 70 18,6 1 - 70 18,6 1

19 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu A-3 7 110 20,3 1 - 110 20,3 1

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce B-1 8 0 0 - 0 0 0

NK 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski C-2 8 0 0 - 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW C-3 9 0 0 DNS 0 0 0

16-10-2016, 10:27

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Okręg

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Suma

punktów

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu 3 1 740 56,5 7 - 1 640 21,5 6 1 100 56,5 1

2 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze 2 1 560 56,7 3 - 2 460 30,5 2 1 100 56,7 1

3 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu 2 790 26,2 5 - 4 790 26,2 5 0 0 0

4 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce 1 420 21,2 4 - 5 420 21,2 4 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW 3 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 4 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 970 26,5 7 6 9 970 26,5 7 0 0 0

16-10-2016, 17:07

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor A
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa 3 2 610 29,3 15 - 1 2 610 29,3 15 0 0 0

2 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski 1 1 310 53,1 5 - 2 360 21,6 4 950 53,1 1

3 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 4 170 23,5 1 - 3 170 23,5 1 0 0 0

4 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 4 110 21,0 1 - 4 110 21 1 0 0 0

5 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach 3 110 20,3 1 - 5 110 20,3 1 0 0 0

6 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu 2 70 18,4 1 - 6 70 18,4 1 0 0 0

NK 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu 1 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

16-10-2016, 17:07

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

SZCZUPAK
Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 1 2 320 57,1 12 - 1 1 170 26,1 11 1 150 57,1 1

2 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 2 1 050 55,3 1 - 2 0 0 0 1 050 55,3 1

3 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu 1 840 27,2 6 - 3 840 27,2 6 0 0 0

4 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu 3 50 18,0 1 - 4 50 18 1 0 0 0

NK 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW 3 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 2 0 0 - 8 0 0 0 0 0 0

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce 4 0 0 DNS 9 0 0 0 0 0 0

16-10-2016, 17:07

Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz

SZCZUPAK
Punkty

karne
Okręg

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

OKOŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy
Tura III

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa B-3 1 2 610 29,3 15 - 2 610 29,3 15 0 0 0

2 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW C-1 1 2 320 57,1 12 - 1 170 26,1 11 1 150 57,1 1

3 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu A-3 1 1 740 56,5 7 - 640 21,5 6 1 100 56,5 1

4 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze A-2 2 1 560 56,7 3 - 460 30,5 2 1 100 56,7 1

5 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-1 2 1 310 53,1 5 - 360 21,6 4 950 53,1 1

6 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu C-2 2 1 050 55,3 1 - 0 0 0 1 050 55,3 1

7 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu C-1 3 840 27,2 6 - 840 27,2 6 0 0 0

8 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-4 3 170 23,5 1 - 170 23,5 1 0 0 0

9 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu A-2 4 790 26,2 5 - 790 26,2 5 0 0 0

10 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu B-4 4 110 21,0 1 - 110 21 1 0 0 0

11 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu C-3 4 50 18,0 1 - 50 18 1 0 0 0

12 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce A-1 5 420 21,2 4 - 420 21,2 4 0 0 0

13 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach B-3 5 110 20,3 1 - 110 20,3 1 0 0 0

14 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu B-2 6 70 18,4 1 - 70 18,4 1 0 0 0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW A-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW B-2 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW C-3 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu B-1 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie A-4 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-2 8 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-1 9 970 26,5 7 6 970 26,5 7 0 0 0

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce C-4 9 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0
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1 3 Bartosz DAWIDOWICZ Okręg PZW Piotrków Trybunalski 5 2 540 53,1 C 2 1 610 25,1 A 3 2 620 25,7 B 1 2 1 310 53,1

2 10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 7 3 440 57,1 A 4 5 170 23,7 B 2 1 950 31,7 C 1 1 2 320 57,1

3 13 Jakub RAK Okręg PZW Kielce 9 2 300 50,5 B 2 3 1 240 50,5 C 2 1 640 26,7 A 1 5 420 21,2

4 15 Fabian HUREK Okręg PZW w Opolu 9 1 560 26,2 C 3 3 170 23,2 B 1 2 600 22,6 A 2 4 790 26,2

5 1 Piotr TOMANEK Okręg PZW w Katowicach 9 1 220 24,2 A 1 2 490 24,2 C 1 2 620 20,1 B 3 5 110 20,3

6 7 Jakub WOJTYSEK Okręg PZW Częstochowa 10 5 020 32,3 C 3 8 0 0,0 A 2 1 2 410 32,3 B 3 1 2 610 29,3

7 20 Ernest MAZUREK Okręg PZW w Przemyślu 12 2 160 56,5 B 3 8 0 0,0 C 1 3 420 24,7 A 3 1 1 740 56,5

8 19 Paweł MATUSZEWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 13 310 23,6 C 2 2 170 23,6 B 2 3 140 19,5 A 4 8 0 0,0

9 6 Patryk WŁODARCZYK Okręg Mazowiecki PZW 14 4 640 77,5 A 2 1 4 550 77,5 B 3 5 90 20,0 C 3 8 0 0,0

10 21 Patryk RATAJSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 14 2 400 55,1 B 3 2 2 050 55,1 A 1 4 350 19,1 C 2 8 0 0,0

11 16 Patryk ŚWIATKIEWICZ PZW Okręg w Zielonej Górze 14 1 700 56,7 C 1 8 0 0,0 B 3 4 140 18,4 A 2 2 1 560 56,7

12 8 Wojciech OSADA Okręg PZW w Opolu 14 1 460 27,2 B 4 8 0 0,0 A 2 3 620 22,2 C 1 3 840 27,2

13 22 Maciej MICHALSKI Okręg PZW Piotrków Trybunalski 14 470 23,5 A 2 3 300 23,2 C 2 8 0 0,0 B 4 3 170 23,5

14 14 Mateusz SZUSZCZYŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 15 3 980 72,6 B 2 1 2 920 72,6 C 4 5 90 19,2 A 1 9 970 26,5

15 17 Adam ŁÓJ PZW Okręg w Poznaniu 16 1 160 55,3 B 1 8 0 0,0 A 1 6 110 21,0 C 2 2 1 050 55,3

16 18 Adam BUKOWIECKI PZW Okręg w Poznaniu 16 410 19,5 A 1 4 270 19,5 C 4 6 70 18,6 B 2 6 70 18,4

17 9 Błażej JANOWSKI PZW Okręg we Wrocławiu 16 250 21,0 A 3 8 0 0,0 C 3 4 140 19,0 B 4 4 110 21,0

18 12 Michał NADOLNY Okręg PZW w Opolu 18 140 19,1 A 3 8 0 0,0 B 4 6 90 19,1 C 3 4 50 18,0

19 5 Radosław SZYMAŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 21 200 21,8 C 1 8 0 0,0 A 4 5 200 21,8 B 2 8 0 0,0

20 11 Piotr NOWAK Okręg PZW w Wałbrzychu 24 110 20,3 C 4 9 0 0,0 A 3 7 110 20,3 B 1 8 0 0,0

NK 4 Arkadiusz CISAK Okręg PZW Kielce 25 0 0,0 A 4 8 0 0,0 B 1 8 0 0,0 C 4 9 0 0,0

NK 2 Damian MALECHA Okręg Mazowiecki PZW 26 0 0,0 B 1 9 0 0,0 C 3 9 0 0,0 A 3 8 0 0,0
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Wojciech Szubierajski

Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak

Sędzia Sekretarz
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Indywidualne Mistrzostwa Polski

w Wędkarstwie Spinningowym Juniorów

Zalew Zegrzyński, 13-16 październik 2016 r.

Juniorzy KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA
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